
  

UCHWAŁA NR XLIII/275/23 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Miejska w Surażu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla wszystkich taryfowych grup odbiorców na terenie gminy Suraż w wysokości 1,00 zł. netto plus 

należny podatek VAT do ceny 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłaty będą obowiązywać od 01.09.2023 r. do 31.08.2026 r. 

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1, przekazywane będą z budżetu Gminy Suraż dla Przedsiębiorstwa 

Wodociągi Podlaskie Sp. z o.o., ul. Elewatorska 31, 15-620 Białystok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 4643


		2023-09-06T12:48:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




